[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата города Алматы от 29 апреля 2014 года № 2/310 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача архивных справок"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 20 октября 2014 года № 4/859. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 17 ноября 2014 года № 1098. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 05 августа 2015 года № 3/486
[bookmark: z3]

      Сноска. Утратило силу  постановлением акимата города Алматы от 05.08.2015 № 3/486.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» и приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.

Внести в постановление акимата города Алматы от 29 апреля 2014 года № 2/310 «Об утверждении регламента государственной услуги «Выдача архивных справок» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1044, опубликовано в газетах «Алматы ақшамы» и «Вечерний Алматы» 17 мая 2014 года) следующие дополнения:

      регламент государственной услуги «Выдача архивных справок», утвержденный вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 17 следующего содержания:

      «17. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4, 5 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить Регламент государственной услуги «Выдача архивных справок» приложениями 3, 4, 5 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

      2.

Управлению по развитию языков, архивов и документации города Алматы обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе.

      3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы З. Аманжолову.

      4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Алматы
	А. Есимов

Приложение 1

к постановлению акимата

города Алматы

от 20 октября 2014 года № 4/859

Приложение 3

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных

справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок» через услугодателя

[image: ]

            *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

города Алматы

от 20 октября 2014 года № 4/859

Приложение 4

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок» через ЦОН

[image: ]

            *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

[image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

города Алматы

от 20 октября 2014 года № 4/859

Приложение 5

к Регламенту государственной

услуги «Выдача архивных

справок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача архивных справок» через веб-портал «электронного правительства»

[image: ]

            *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
] prse—
prmemy | s
|| e
e | | P
o o [L] zopuemans
Jone ) s
e ||| o
‘pacnmcry cayxbu
|| copomren ||| s
oo 15 myr
B cyaze mepeaaeT
all | |t
e o
e s
I |
‘sHgaeTCE 1.
ekt
o
ol
! p—
ot
pr—
e [ ompamn | | coommercrayio
e
= e
. b
¥ revemm I
e ==
e

‘pyxosozmens
cayas
sanpasmzer
» cnymaax oraa
13 oxasamax roc
yeayra
neoBxommio
s,
FoxysienTon 2k 1
6omee
opramusams,

a Taxcxe mepnoza
Gomee sa 5 aet
cpor oxasanmz
‘npopesaerca
e Bonee aen 2
30 rarengapmse
ane,

o sext coobmaetex
yeayro
‘noayzatemo
& Tesemmn 3%
padosum gl

ocymecrsnzer
Prenes—
epenaer
apumayio
empassy ma
ro—
Foxysteos,
™
stommposan
e oTeer 06
rocyaapeTsen
sof yenyra
‘pyrosomaTeTID
eayater
15
aneRzapmax
et

i

Tlocne
T —
‘pesyastara
yeayr
nepezact ma
‘mommmcs
pyxosomTemo
yeayrogarens

document_image_rId5.jpeg
| [ ————

- HAMMEHOBAHHE IPOEAYPSI (AelicTmn) yeyrononysarens i (wrm) COE;

0 et

— - mepexox K cleyromeit nponeaype (aeicTsmo).

document_image_rId6.jpeg
| =

B anyuae
npezocran-
aoxyuemton
[y
pacamers 06

apmene
aoxyemton

patormnx ypocp [r—— . =
LOkscaeper | | aepemmermo || Somtozarens ||| P20 | [ orreren

mogmmmocrs. | || peccrpy marer | || Tenmmann o iy
cprrmnuncn | || “zersuenon | || pesomenme ||| 1T e
socapomssenen L semrononysa | ) Crmmesmaer ||| "TOTHR | | oeymecrnaser
‘mEnom rem, [ T] —" = mogroTosxy B
snoxrpommna | || corpyzman o I || e

somman | | seyrosanens | || pccompenme ||| "SR | aprmay
sompuemon, | | coymeersaner | | Grnoozemen | | 2| | copaney e

Socae sero Tpmes 1 el | LR somm
sosspumaer | || permerpamo | | reveram g s
opuramams maxera g |

yomyromony | || soyemros 60
aTemo, S — MoTHERpOBaH
aremo, yeayromoayaa e raspenes
il b 2xmbonee | [ M omer

pacmcry nepezser e

Snpree pyvosoncray g .
maxera yenyromzens mame | | rocsaapemen
mepmosa Ganee | | TOCypCTRE

aoxyemton 2 e o yemm
» reserme P pyeosomme
chmalll || Ry i |
15 sy - srcuemm -
el | P

- anedt

coobmacren

Semre l

i sreneamn g ||| mocae
apumaok Toamcatsaer Goms e || | Obopenmx
cnpasen cooTEeTeTEYIO = A
ocymecmmmere . oxasana roc
pac i OKYMeRTSL, 2 kst
UoHazs it nepeaaerna
Ciny et — ‘moamucs
il TeuaTs B PyKOEOZHTE
Apamaye 15 mmyT yeayroaarenx
noamcs

document_image_rId7.jpeg
| [ ————

- HAMMEHOBAHHE IPOEAYPSI (AelicTmn) yeyrononysarens i (wrm) COE;

0 et

— - mepexox K cleyromeit nponeaype (aeicTsmo).

document_image_rId8.jpeg
e

Benyuae
mpegoctas-
‘aoxyenTos
sstgaerc
‘pacricxa 06
nprexe
oxyenTos

3anpoc = gopue
Snextpommoro
onyenta,
yaocrosepermoro
ins
yeayrononyuateas
‘pabomm:
yenyrogarens
nomyzer
nocpeacTzon
noprans m
ocymecrsazer
perncrpame,
naxer zoxyareros
yeayroneaysa
nepeaer
pyzosozcTsy
yeryrogatens
‘pesomonzik
15 e

‘pyrosoacTs0
yeayrogatens
maxazsmaer
‘pesomonzo,
AomyenTs H2
paceuorperme
‘pyxosommen
o cayata
15 amyr

Tips obpamern
nepes noprax
yeayromonyaa
Tems noryuzer
ysezomere o
pr—y
cnpasa,
setgasa roToRsx
FoKystenToR
ocymectsnzerea
yeayromaenex:

Toamscsmaer
nte—
e
aoxyatenTsr,
‘apoctasnzer
repbozyI0

15 smyr

Jrm—
cnyacen
f——

5 cayaanx xorza
rrp—
Yoayrn
eosommIo
myenne
aomyemton
2xmGonee
opasmsa,
a rarxe nepmoza
Gonee sa 3 ner
peei——
[ —
e Gonee wesc
30 sanenzaprscc
e,
coobmaeTcs
yeayro
onymatemo
» tememmn 3x
pm—

ocymectszzer
e—
nepeazer
apxamayI
[ —
rm—
AoxystenTos,
™
soTmEmposas
it O7Ber 06
rocymapersex
soit yeryra
‘pyrosozmTemD
cayaar
15
anenzaprx
aneii

)

Tocze
oopunenma
pesymara
yeayra
mepesaer 5a
nozmmcs
‘pyrosozmTeTo
‘yeryrogatens
nozmmcs,

document_image_rId9.jpeg
| [ ————

- HAMMEHOBAHHE IPOEAYPSI (AelicTmn) yeyrononysarens i (wrm) COE;

0 et

— - mepexox K cleyromeit nponeaype (aeicTsmo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig